Attendant diligenter ordinarii omnes, ut sacrae imagines ita per earum
artifices effingantur, ut ejus quem referunt majestatem, et vitae
sanctitatem imitarii videantur, sintque ejusmodi, ut ex earum inspectione
pietas excitetur, et ne ulla unquam turpis cogitationis inde oriatur
occasio, nec aliquas insolitas imagines ab eisdem artificibus ordinarii
ipsi effingi patiantur. Quae vero aliter quam decet effictae fuerint,  non
solum in ecclesiis, aut publicis locis, sed nec in privatis clericorum
domibus, nec in religiosarum foeminarum monasteriis, quae
ordinariorum curae subsunt, ullo pacto teneri permittantur: quod si quae
hujusmodi inventae fuerint in regularium, vel monialium exemptarum
domibus ad superiores, ut opportune provideant, quam primum
deferantur.
Sacrarum item imaginum forma ita repraesentetur, ut ab ecclesiastica
historia, et consuetudine diu in ecclesia approbata nullatenus distet:
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quas vero aliter se habere imagines vultu, habitu vel gestu, ordinarii
perspexerint, eas delere, aut adhibito peritorum consilio corrigi curent,
provideantque ne de cetero imagines aliquae in ecclesia, vel alio pio
loco effingantur, vel apponantur absque ipsorum, vel saltem
parochorum, seu rectorum licentia, ut id tantum quod decet in ecclesia
retineatur.
                                                        (in Mansi, vol. 35, 649).
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1569   MILÁN

CONCILIUM  MEDIOLANENSE II PROVINCIALE

- No se utilicen para adornar los templos, puesto que alejan de la de voción en
lugar de estimularla, colchas y cortinas con representaciones obscenas; ni pintu-
ras o esculturas que por su temática pagana o por otra causa desdigan de la
santidad del lugar.
- Prohíbanse igualmente en los preparativos de procesiones y rogativas públi-
cas.

Cum christianae pietatis rationi illud alienum sit, ad ornatum templorum
adhiberi ea, quae non modo religionem non excitant, sed per ea
intuentium mentes facile incidunt in foedas turpesque cogitationes;
propterea, ne quis ad illa ornanda peristromatis aulaeisque utatur, quae
obscoenis figuris intexta sint; neque item pictas imagines, et signa
adhibeat, quae vel ethnicorum hominum, vel aliarum rerum, loci
sanctitati repugnantium, formam ac speciem prae se ferant; in omni
praeterea publicarum supplicationum, processionumve apparatu, quae
obscoenarum rerum speciem ostendunt, ea ne adhibeantur.
                                                     (in Mansi, vol. 34 A, 118)
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1570   MALINAS